2021年 8月 6日

ジュニア会員保護者 各位

アジャ アーバンアリーナ内

クーバー・コーチング・サッカースクール 安謝教室

U-15 営業時間短縮に伴う補講日のご案内

会員の皆さまにおかれましては、日頃より弊社施設をご利用いただき誠にありがとうござ

います。

 施設の営業時間短縮と休業要請に伴う U-15クラスの補講日を下記の日程で予定してお

ります。補講日にご参加される場合はお手数ですが振替申込を会員サイトからお願いい

たします。また、特別措置として、５月分・８月分チケットを ２０２２ 年 ３月までご

利用頂けるよう延長いたします。

大変急な決定で、会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力の程、宜

しくお願い申し上げます。

■補講レッスン：①7/24（土）18：55～19：55※実施済み

        ②8/16（月）9：30～10：30

        ③8/20（金）9：30～10：30

        ④8/21（土）18：55～19：55

        ⑤8/28（土）18：55～19：55

        ⑥8/30（月）18：55～19：55

※施設 20時完全撤収となるためトレーニング後は更衣室を利用せず速やかに退館してい

ただくようお願いいたします。

今後の感染拡大状況により、変更となる場合がございます。その際には、弊社

ホームページにてご案内致します。

以上